QARRA BONITA Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 147/2021.

Barra Bonita, 05 de maio de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº

108/2021, de 13/04/2021, protocolado nesta Prefeitura sob nº
2940/2021, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
332/2021, de autoria dos Vereadores JoãoFernando de Jesus e José

Carlos Fantin, subscrito pelos “vereadores, aprovado na Sessão

   constantes de fl. 07 de nosso processo.

OS ese
7) “«OG

— RÁUOm
À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro- Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinetebarrabonita.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
Departamento de Cultura e Turismo

EE

Processo nº 2940/2021
Oficio nº 108/2021 —- Advindo da Câmara Municipal da Estância Turística de

Barra Bonita

Da Secretaria Municipal de Cultura
A/C - Secretaria Municipal de Governo ,

RESPOSTA:

deste informar;'g!
Museu HistóricoÀ seipal “Luiz Saff?”. Deris: a PanderT
cotação dos:serviços -no-to ante-á--reforma;- conf !
Municipaligle madas;as medidas neçês ria
dar antiga

citado por essa
ará que se possa

compromiss sé com. ,

artistibarassim.cor d rmanutenç

ind ao:Setor Eulharal de nossô
solicitar:apoio |dos Nobres j
Federal --e-. Estadual.para-a--liberação“de.
desenvol Ato, da.Cultura”emnósso Municipi-e-de p

         ceiros para O

intos possamos
imônio material

pu Maria Aparecida C X o Victorino de França
Secretaria Municipal de Cultura

Barra Bonita, 30 de abril de 202.

Av.: Pedro Ometto, 467 - Centro - CEP.: 17.340-000
e-mail: cultura(Obarrabonita.sp.gov.br- Tel.: (14) 3641-0385